
 

 

COMUNE DI CANISCHIO 
Città Metropolitana di TORINO 

Via Mezzavilla 7 Bis – Canischio 10080 (TO)  
                                    � 0124/659998  Fax 0124/698480   

ORDINANZA N. 09/19 
 

IL SINDACO 

 
Richiamata l’Ordinanza n. 08/2019 del 13.04.2019, con la quale si concedeva al Sig. BELTRAMO Mauro 

Alberto l’utilizzo del tratto di strada comunale di Lombarnero  che dalla località “CROIT” (ponte sul torrente 

Gallenca) porta al confine comunale (frazione “CARELLA” di Pratiglione), ad uso “prove tecniche non 

competitive” e nel contempo si vietava la circolazione nel tratto precitato dalle ORE 14,00 ALLE ORE 

18,00 DEL GIORNO 16.04.2019,  

 

Vista la nota pervenuta in data 15.04.2019 e registrata all’ufficio protocollo del Comune al n. 826, con la 

quale si comunicava l’impossibilità nel procedere alle prove tecniche previste per il giorno 16.04.2016; 

 

Ritenuto di dover procedere alla revoca dell’ordinanza n. 08/2019 del 13.04.2019,  in quanto sono cessati i 

presupposti che ne hanno determinato l’adozione. 

 

Visto l’art. 54 del D. Lgs 267/2000 e smi; 

 

ORDINA 

 

la REVOCA della propria Ordinanza n. 08/2019 del 13.04.2019  e la riapertura alla normale circolazione 

veicolare nel tratto di strada comunale di Lombarnero che dalla località “CROIT” (ponte sul torrente 

Gallenca) porta al confine comunale (frazione “CARELLA” di Pratiglione). 

 
 

Canischio, lì 15.04.2019 

 

 

                                   IL SINDACO 

                        F.to in originale (ROSA CARDINAL Dott. Riccardo Giuseppe) 

 


